
 Z A R Z Ą D Z E N I E   N R  III/ 26 /2011 

Wójta Gminy Krościenko Wyżne  

z dnia 24 marca 2011 r. 

 
w sprawie powierzenia Skarbnikowi Gminy niektórych obowiązków w zakresie 

gospodarki finansowej Gminy Krościenko Wyżne.  
 

 

 

 

 Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 53 ust. 2 i art. 254 pkt 1 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

zarządza się, co następuje: 

 

 § 1. Powierza się Panu Grzegorzowi Prugarowi – Skarbnikowi Gminy Krościenko 

Wyżne następujące obowiązki w zakresie gospodarki finansowej Gminy Krościenko Wyżne: 

1) ustalanie, pobieranie i odprowadzanie dochodów budżetu Gminy Krościenko Wyżne na 

zasadach i w terminach wynikających z obowiązujących przepisów; 

2) dokonywanie wydatków w granicach kwot określonych w planie finansowym, 

z uwzględnieniem prawidłowo wykonanych przeniesień i zgodnie z planowanym 

przeznaczeniem, w sposób celowy i oszczędny, z zachowaniem zasady uzyskiwania 

najlepszych efektów z danych nakładów. 

 

 § 2. Przyjęcie przez Pana Grzegorza Prugara obowiązków, o których mowa w § 1 

zostanie potwierdzone dokumentem w formie odrębnego imiennego upoważnienia Wójta 

Gminy.  

 

 § 3. Traci moc zarządzenie Nr II/157/2008 Wójta Gminy Krościenko Wyżne z dnia 

25 lutego 2008 r. w sprawie powierzenia Skarbnikowi Gminy obowiązków i odpowiedzialności 

w zakresie zasad gospodarki finansowej Gminy Krościenko Wyżne.  

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

 


